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Omega 3-6-9 30kaps -
AlterMedica

Nasza cena 9,95 zł

Cena poprzednia 15,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5907530440472

Kod EAN 5907530440472

Producent AlterMedica

Opis produktu
Suplement diety Omega 3 6 9 to właściwie dobrana dawka cennych składników, których w diecie wielu osób brakuje,
zwłaszcza gdy jedzą głównie gotowe dania i przetworzone składniki, stosują diety redukcyjne lub wykluczają całe grupy
produktów. Niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe z grup omega 3, 6 i 9 naturalnie występują przede wszystkim w rybach,
orzechach i nasionach oraz olejach roślinnych. Nie w każdym pokarmie ich proporcje są równie korzystne dla zdrowia. W
naszej diecie zwykle nie brakuje kwasów omega 6, podczas gdy to te z pozostałych grup są nam potrzebne w większej ilości.
Suplement diety firmy AlterMedica pomaga uzupełniać ich niedobory.

Omega 3 6 9 – znaczenie dla organizmu

Nienasycone kwasy tłuszczowe, w przeciwieństwie do tłuszczów nasyconych, są dla naszego organizmu korzystne i potrzebne.
Mogą wręcz pomagać zapobiegać schorzeniom, do których rozwoju przyczyniają się “złe tłuszcze”. Kwasy omega 3, 6 oraz 9
odgrywają ważną rolę we wzmacnianiu odporności, są niezbędne dla prawidłowej pracy układu nerwowego, szczególnie
mózgu – czyli m. in. zdolności do zapamiętywania i koncentracji oraz odporności na zmęczenie umysłowe. Wpływają również
na stan układu krążenia, zapobiegają miażdżycy i niewydolności żył.

W suplementem AlterMedica NNKT są zamknięte w kapsułkach w swojej naturalnej formie w oleju rybnym, co zapewnia łatwe
przyswajanie. Dodatkowo kapsułki zostały wzbogacone o witaminę E, bardzo ważną w zwalczaniu wolnych rodników.

Stosownie Omega 3 6 9

Należy przyjmować jedną kapsułkę dziennie.
Nie należy przekraczać zalecanej dawki. Osoby cierpiące na przewlekłe schorzenia, kobiety w ciąży i karmiące powinny
zawsze konsultować z lekarzem stosowanie suplementów diety. 

Suplementy diety Omega 3 6 9 – dlatego warto go stosować

Kwasy tłuszczowe nienasycone omega są bardzo ważne dla wielu procesów zachodzących w naszym organizmie i dla budowy
tkanek, np. otoczek komórek nerwowych czy elastycznych ścian naczyń krwionośnych. Stosowanie suplementu omega 3 6 9
pozytywnie wpływa na:
- pracę mózgu i układu nerwowego,
- odporność organizmu,
- zapobieganie chorobom układu krążenia,
- zwalczanie stanów zapalnych. 

 

Zawartość 1 kapsułki:
Nienasycone kwasy tłuszczowe omega-3 150 mg  w tym: EPA/DHA - 90 mg/60 mg
Nienasycone kwasy tłuszczowe omega-6 (kwas linolowy) 2,5 mg
Nienasycone kwasy tłuszczowe omega-9 (kwas oleinowy) 30 mg
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Zawartość 1 kapsułki:
Witamina E 10 mg (83% ZDS*)

NNKT polecane są osobom dbającym o naturalną odporność organizmu, właściwy poziom cholesterolu, a także prawidłowe
funkcjonowanie układu sercowo-naczyniowego oraz pracę mózgu. Witamina E to naturalny przeciwutleniacz, wspomagający
ochronę organizmu przed procesami starzenia oraz utlenieniem kwasów tłuszczowych.

Składniki: olej z ryb (sardynka, sardela europejska, makrela, łosoś), D-alfa tokoferol (źródło witaminy E), żelatyna (otoczka
kapsułki).

Zawartość netto: 30 kapsułek

Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Nie zaleca się spożywania produktu przez dzieci, kobiety w ciąży lub karmiące piersią.  Nadmierne
spożycie może wywołać efekt przeczyszczający.

Warunki przechowywania: przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze nie przekraczającej 20?C,
w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Pamiętaj, że zdrowy tryb życia i zrównoważony sposób odżywiania zapewniają prawidłowe funkcjonowanie organizmu
i zachowanie dobrej kondycji.

 

 

Pozytywnie wpływa na:
 

pracę mózgu i układu nerwowego,
odporność organizmu,
zapobieganie chorobom układu krążenia,
zwalczanie stanów zapalnych. 
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